
UCHWAŁA NR XI/159/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Tarnów a Powiatem Tarnowskim 
celem wykonywania nasadzeń zieleni w pasach dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Tarnów. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2024r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 216 ust. 3 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1530, t.j.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Tarnów a Powiatem Tarnowskim celem 
wykonywania nasadzeń zieleni w pasach dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Tarnów. 

2. Nasadzenia będą wykonywane w pasach dróg powiatowych po wcześniejszym uzgodnieniu z zarządcą drogi 
terminu oraz miejsca wykonywanych nasadzeń. 

3. Nasadzana będzie zieleń w formie: drzewek, krzewów, kwiatów oraz roślin cebulkowych. 

4. Nasadzeń będzie dokonywać Gmina Tarnów na własny koszt i własnym staraniem. 

5. Za utrzymanie nasadzonej zieleni w pasie dróg powiatowych odpowiedzialnym będzie Gmina Tarnów. 

§ 2. Porozumienie zawiera się na czas nieoznaczony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028A75A-5128-4854-9F38-E2B3A4217869. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/159/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


